Руководитель администрации                                                                В.А. Попов
[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 декабря 2024 г.                                                                                                             № 183
О признании утратившим силу постановления

администрации муниципального района «Княжпогостский»

от 11.10.2022 № 424 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги
«Получение компенсации платы за присмотр и уход
за детьми, посещающими образовательные организации
на территории Княжпогостского района, реализующие
образовательную программу дошкольного образования,
порядок ее выплаты и порядок определения состава семьи,
среднедушевого дохода семьи для предоставления компенсации»
В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 27.07.2022    № 372 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг органами исполнительной власти Республики Коми и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Коми», приказом Министерства образования и науки Республики Коми от 29.11.2024 № 686-п «Об утверждении административного регламента предоставления органами местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов, городских округов Республики Коми государственной услуги по выплате компенсации родителям (законным представителям) платы за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации на территории Республики Коми, реализующие образовательную программу дошкольного образования»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 11.10.2022 № 424 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Получение компенсации платы за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации на территории Княжпогостского района, реализующие образовательную программу дошкольного образования, порядок ее выплаты и порядок определения состава семьи, среднедушевого дохода семьи для предоставления компенсации»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального округа «Княжпогостский» М.В. Ховрина.
Глава муниципального округа «Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                                               А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛŐН АДМИНИСТРАЦИЯ